CASA® R3 SmartCASA® R3 Smart
Kompakt aggregat med hoye ytelser
Boligaggregat med roterende varmeveksler (599 x 361 x 700 mm,
Ø125 mm) som passer for kjøkken- eller bodmontering i boliger (288
m3/h, 150 m2). Utstyrt med en femte kanaltilkobling for eksternt
plassert kjøkkenhette. Markedets mest intelligente behovsstyrte
lu� fuktighetsfunksjon som standard. Utviklet, produsert og testet

Monteringsramme med hurtigkontakter for tak- eller veggmontering av aggregatet. Forenkler tilkobling fordi kanalsystemet kan sluttmon-
teres i sin helhet før aggregatet monteres.
PR085RKA Monteringsramme høyre
PR085LKA Monteringsramme venstre
WRWMB Veggfeste
Ved bruk av Smart-ventilasjonsaggregatets funksjon for konstant kanaltrykk reguleres viftehastighetene slik at trykket i kanalen konstant
skal ligge på den innstilte verdien. Kanaltrykket skal stilles inn individuelt for hver enkelt driftsmodus (Borte, Hjemme og Forsering). Du kan
veksle mellom driftsmodusene på vanlig måte, også når funksjonen for konstant kanaltrykk er aktivert.
PTH PTH Regulering for konstant kanaltrykk
Diffusjonssperre som forhindrer at fukt trenger inn i isoleringen i loftsbjelkelaget og at luft fra loftet kommer ned i rommene.
PR085YP Diffusjonssperre for monteringsramme
Annet tilbehør
I boliger med vannbåren oppvarming kan tilluften varmes opp med en kanalmontert luftvarmer for vannbåren varme. Luftvarmeren styres
automatisk fra ventilasjonsaggregatets Smart-styresystem, og innstillingene kan endres via et CASA Smart-kontrollpanel. Følgende er
inkludert: Luftvarmer, SET-tilkoblingsmodul, aktuator og 3-veisventil, 24 V transformator, nødvendige givere og instruksjoner.
SDHW125  Varmebatteripakke Ø125
SDHW160  Varmebatteripakke Ø160
Med en luftkjøler montert i tilluftskanalen og koblet til en kjølemediumkrets eller et kjølevannsnett får du komfortkjøling i boligen. Luft-
kjøleren styres automatisk fra ventilasjonsaggregatets Smart-styresystem, og innstillingene kan endres via et CASA Smart-kontrollpanel.
Følgende er inkludert: Luftkjøler, SET-tilkoblingsmodul, aktuator og treveisventil, 24 V transformator, nødvendige givere og instruksjoner.
SDCW160 Kjølebatteripakke Ø160
SDCW200 Kjølebatteripakke Ø200
I en eiendom utstyrt med jordvarmepumpe kan en luftvarmer/-kjøler for jordvarmepumpe installeres i uteluftkanalen. Om vinteren varmer
den opp den innkommende luften og sikrer at ventilasjonsaggregatet arbeider med høy virkningsgrad, også i streng kulde. I sommerhal-
våret kan mediet i jordkretsen utnyttes til kjøling av bygget. Styreteknikken i CASA Smart sørger automatisk for at luftvarmeren/-kjøleren
utnyttes optimalt året rundt. Følgende er inkludert: varme-/kjølebatteri, veggfeste/takmonteringsramme, en effektiv 4-radet luftkjøler
egnet for kjølemedium, SET-tilkoblingsmodul, grovfi lter, nødvendige givere samt instruksjoner og dryppkar for kondensvann: konden-
svannutløp med 3/8” utvendig.
SDHW250F Varme/Kjølebatteri Ø250, G4
Kan brukes til forvarme og plasseres i uteluftkanalen for å garantere kontinuerlig ventilasjon under meget kalde forhold og muliggjøre
balanseringsfunksjoner (peisfunksjon/funksjon for kjøkkenhette) i aggregat uten innebygd luftvarmer for forvarme. Hvis luftvarmeren skal
monteres som forvarmer, skal et FLK-fi lter installeres i kanalen foran forvarmeren. Elektrisk luftvarmer kan også plasseres i tilluftskanalen
og brukes til ettervarme for å opprettholde komfortabel tilluftstemperatur under meget kalde forhold. De elektriske kanalvarmerne har
innebygd regulering og styres direkte fra ventilasjonsaggregat. Varmeren kobles til med separat strømtilførsel 230 V. Følgende er inkludert:
luftvarmer, SET-tilkoblingsmodul, nødvendige givere og instruksjoner
SDHE125-1T Elbatteri Ø125
SDHE160-1T Elbatteri Ø160
FLK12 Forfi lterboks Ø125mm, G4
FLK16 Forfi lterboks Ø160mm, G4
Elektrisk luft varmer
Vannbåren luft varmer